TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LÀO CAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh phúc

 Lào Cai, ngày 07  tháng  01  năm 2016

THÔNG BÁO
Mẫu chữ ký số

Thực hiện Quyết định số 736/QĐ-TCTHADS ngày 30/09/2015 của Tổng
cục Thi hành án dân sự về việc ban hành danh mục các văn bản thông tin chính
thức bằng hình thức văn bản điện tử và áp dụng chữ ký số trong hệ thống tổ
chức thi hành án dân sự, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai thông báo:

Kể từ ngày 08/01/2015 các văn bản  được áp dụng ký số có trong danh mục
kèm theo Quyết định số 736/QĐ-TCTHADS do Cục Thi hành án dân sự tỉnh
ban hành sẽ áp dụng sử dụng chữ ký số.

Mẫu chữ ký số:

 CỤC TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Lãnh đạo cục;
- Trưởng phòng chuyên môn thuộc Cục;
- Chi cục trưởng Chi cục THADS cấp huyện;
- Quản trị mạng ( đăng tải)
- Lưu: VT, CNTT.

TL.CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

                                                                                              Phạm Thị Thiên Hương